
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский муниципальный округ Брянской области 

 Совет народных депутатов 

первого созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
                                                                                                                                           

от 28 ноября 2023г. № 641/50-1 

г. Жуковка   

 
О награждении Почетной грамотой 

Жуковского муниципального  округа  

Брянской области  

 

     Заслушав и обсудив ходатайство администрации муниципального  округа  Брянской 

области   по данному вопросу,   

 

Совет народных депутатов  

Жуковского муниципального округа  Брянской области            

            РЕШИЛ: 

 

        Наградить Почетной  грамотой Жуковского муниципального  округа Брянской области: 

 Фролову Елену Александровну, старшего клиентского менеджера Брянского 

отделения №8605 ПАО Сбербанк  - многолетний добросовестный труд; 

 Фатееву Наталью Федоровну, старшего клиентского менеджера по 

обслуживанию Брянского отделения №8605 ПАО Сбербанк  - многолетний добросовестный 

труд. 

 Афанасьеву Наталью Геннадьевну, медицинскую сестру палатную акушерского 

отделения ГБУЗ «Жуковская МБ»  - за многолетний добросовестный труд. 

 младшего лейтенанта полиции Доронину Ирину Сергеевну, заместителя 

командира ОВ ППСЛ МО МВД России «Жуковский» - за добросовестное исполнение 

служебных обязанностей и в связи с профессиональным праздником; 

        капитана полиции Владимирову Инну Сергеевну, старшего инспектора (по пропаганде 

безопасности дорожного движения) ОГИБДД МО МВД России «Жуковский» - за 

добросовестное исполнение служебных обязанностей и в связи с профессиональным 

праздником; 

         Сивакову Наталью Рудольфовну, старшего инспектора группы по исполнению 

административного законодательства МО МВД России «Жуковский»- за добросовестное 

исполнение служебных обязанностей и в связи с профессиональным праздником; 

          Горобец Анну Николаевну, заведующую делопроизводством группы делопроизводства 

и режима МО МВД России «Жуковский»- за добросовестное исполнение служебных 

обязанностей и в связи с профессиональным праздником; 

        Копытову Галину Васильевну, ведущего бухгалтера МО МВД России «Жуковский» -за 

добросовестное исполнение служебных обязанностей и в связи с профессиональным 

праздником. 

 

 2.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Жуковского 

муниципального округа». 

 

   

Глава Жуковского муниципального округа                                                      В.В. Латышев 


